
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 焼却炉各種弁整備修繕業務 所管課 折居清掃工場 

 

種別及び概要 
折居清掃工場のボイラー等に使用されている弁（バルブ）を持ち

帰り、点検及び整備を実施した後、返納する一切の業務 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、上記業務が可能であり、管内に本店又は支店を

有している者。及び見積徴収業者。 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）メイトエンジニアリング 785，400 円 

（有）中井工業 1，280，400 円 

山福油化（株） 1，858，650 円 

（株）洛南エンジニアリング 2，250，000 円 

産業資材販売（株） 辞退 

三光機工（株）宇治営業所 辞退 

（株）システムエンジニアリングサービス 辞退 

（有）西田 辞退 

（株）濱本設備工業 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   姫路市網干区坂上５０番地 

      名  称   （株）メイトエンジニアリング 

      代表者名   代表取締役 中西 広明 

契約金額         848，232 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 62，832 円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 27 年 7 月 23 日 

       至     平成 28 年 1 月 29 日 

事業場所（納入場所）   折居清掃工場 

契 約 日          平成 27 年 7 月 23 日 

入 札 日              平成 27 年 7 月 16 日 

 


